m 10. roBbacher kids-cup
Biebergemund-RoRbach / 15.06.2019

Detailauswertung

Nils Beckenbauer

Verein: Bun Guard Racing Team

Startnummer: 1005

U1l (4 Laps)

Kategorie:
UllM

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.
Lap 1 2:26,20 4
Lap 2 3:15,95 3
Lap 3 3:33,28 5
Lap 4 3:26,07 4

Timing by SPORTident

Riickst.
Kat.
0:05,25
0:07,32
0:23,84
0:39,12

Gesamt-Zeit: 12:41,50

Strecken-Platzierung: 3 (von 12)

Bestzeit der Strecke: 11:42,30

Kategorie-Platzierung: 3(von 8)
Bestzeit in der Kategorie: 11:42,30

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt

w

I

Rlckst.
Gesamt
0:05,25
0:07,32
0:23,84
0:39,12

Gesamt  Platz
Zeit Kat.
2:26,20 4
5:42,15 3
9:15,43 4
12:41,50 3

Ruckst.
Kat.
0:05,25
0:12,57
0:23,85
0:59,20

Gesamtwertung
Platz Rlckst.
Gesami Gesamt
4 0:05,25
3 0:12,57
4 0:23,85
3 0:59,20

timing.sportident.com




