

Detailauswertung

Nils Beckenbauer

Verein: Bun Guard Racing Team

Startnummer: 1005

U11 (4 Laps) Strecken-Platzierung: 3 (von 12)

Bestzeit der Strecke: 11:42,30

Gesamt-Zeit: 12:41,50

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 3(von 8)

U11M Bestzeit in der Kategorie: 11:42,30

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesami	Gesamt
Lap 1	2:26,20	4	0:05,25	4	0:05,25	2:26,20	4	0:05,25	4	0:05,25
Lap 2	3:15,95	3	0:07,32	3	0:07,32	5:42,15	3	0:12,57	3	0:12,57
Lap 3	3:33,28	5	0:23,84	5	0:23,84	9:15,43	4	0:23,85	4	0:23,85
Lap 4	3:26,07	4	0:39,12	4	0:39,12	12:41,50	3	0:59,20	3	0:59,20

Timing by SPORTident